
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 332 DEL  20-09-2019

OGGETTO: LAZIO DELLE MERAVIGLIE 2019. AFFIDAMENTO SPETTACOLO

MUSICALE E SERVIZIO DEGUSTAZIONE

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 9 del 27.05.2019 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la deliberazione 95/2019 recante quale oggetto: D.D.N.G07146 del 27/05/2019:
“Lazio delle meraviglie Estate 2019”. Istanza di contributo per la realizzazione dell’iniziativa
“FOTO E NOTE IN CAMMINO” con la quale viene richiesto alla Regione Lazio il contributo di €
6.400,00;
CONSIDERATO che con nota 738510 del 19.09.2019, protocollata il 19.09.2019 al n. 7699 la
Regione Lazio ha comunicato il contributo concesso al Comune di Antrodoco, pari ad € 4.160,00
quale 65% dell’importo richiesto di € 6.400,00;
IN ATTESA dell’iscrizione in bilancio dell’importo assegnato;
CONSIDERATO che nell’ambito delle manifestazioni contenute nel progetto di cui al punto
precedente è previsto tra l’altro uno spettacolo musicale con la collaborazione del gruppo GIFT snc
-Via del commercio, n. 1   - 60031 Castelplanio (AN) – P.IVA 02257040424 al costo complessivo
di € 500,00;
COSIDERATO che si intende prevedere anche una degustazione di prodotti tipici che verrà fornita
dal Centro Anziani di Antrodoco per un importo di € 200,00;
CONSIDERATO che durante la passeggiata prevista il 21 settembre lungo i resti dell’Antica Via
Cecilia è previsto l’intervento di un esperto geologo, Carlo Virili (Via Strada di Valleprata n. 18 –
05100 Terni – P. IVA 01453050559) al costo di € 150,00;
DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019 è stato approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 29.03.2019;
VISTO che per le nuove disposizioni della legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari si è reso necessario provvedere all’attribuzione del codice CIG: Z9129D7BC3;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

Affidare la realizzazione, stante l’imminenza di svolgere quanto sotto specificato:-
dello spettacolo musicale alla GIFT snc -Via del commercio, n. 1   - 60031 Castelplanio (AN) –
P.IVA 02257040424 al costo complessivo di € 500,00;



della degustazione al Centro Anziani di Antrodoco per un importo di € 200,00;
l’intervento di un esperto geologo al dottor Carlo Virili - Via Strada di Valleprata n. 18 – 05100
Terni – P. IVA 01453050559 - al costo di € 150,00;
Di provvedere con successivo atto alla formale di assunzione di impegno di spesa a seguito-
dell’inserimento in bilancio di quanto concesso quale contributo da parte della Regione
Lazio al Comune di Antrodoco;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     31-01-2020     R.A. n°  112

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 31-01-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 31-01-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.332 del 20-09-2019 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO


